

**UCHWAŁA NR XII/108/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO**

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie Dom Dziecka w Międzywiciu

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 511 z późn. zmianami), art. 229 pkt 4, w związku z art 227 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 2096 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1.

W związku z faktem, że zarzuty zawarte w skardze na Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie Dom Dziecka w Międzywiciu nie mieszczą się w ramach określonych w Dziale VIII „Skargi i wnioski”, Rozdział 2 „Skargi” Kodeksu postępowania administracyjnego, odrzuca się skargę i zatwierdza odpowiedź do skarżącego jak w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu

Stanisław Kubicius

Załącznik do uchwały Nr XII/108/19

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 29 października 2019 r.

Cieszyn, 29.10.2019r

BR.1511.1.2019

Pan.....
43-400 Cieszyn
ul.....

W odpowiedzi na skargę z dnia 30.08.2019r na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie Dom Dziecka w Międzywiciu uprzejmie informuję, że Rada Powiatu Cieszyńskiego postanowiła o jej odrzuceniu.

Uzasadnienie

W dniu 9.09.2019r. do Rady Powiatu Cieszyńskiego wpłynęła Pana skarga z dnia 30.08.2019r. na działalność Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie Dom Dziecka w Międzywiciu. Przewodniczący Rady, na podstawie art.229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego zakwalifikował ją jako skargę na kierownika powiatowej jednostki organizacyjnej i skierował do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, do przeanalizowania.

W toku analizy stwierdzono, że w dniu 8.07.2019r Starosta Cieszyński spisał w Pana obecności protokół z przyjęcia skargi na Dyrektora Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie Dom Dziecka w Międzywiciu. Na skargę Starosta odpowiedział w dniu 27 .07.2019r.

W piśmie z dnia 30.08.2019r, skierowanym tym razem do Rady Powiatu podniósł Pan kolejne zarzuty związane z działalnością Pani Dyrektor. Poruszono w nim głównie sprawę służbowych relacji z Panią Dyrektor, w tym m.in. niewłaściwą ocenę Pana pracy. W skardze wspomniał Pan także o fackie mycia samochodu Pani Dyrektor na terenie Domu Dziecka.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że zarzuty nie stanowią materii skargowej w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego i nie są związane z działalnością publiczną Dyrektora Domu Dziecka. Zgodnie bowiem z art. 227 Kodeksu postępowania administracyjnego przedmiotem skargi może być w szczególności zaniedbanie i nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich pracowników, nauszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub biurokratyczne załatwianie spraw.

Powyższe stanowisko przedstawiono Radzie Powiatu, która postanowiła je podtrzymać i odrzucić skargę.

Z poważaniem

Załączniki: klauzula dot. przetwarzania danych osobowych
Kopia: BR a/a